
臨床検査事業
Vol.23-15 
2023年3月

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、以下の項目につきまして、検査内容を変更させていただきます

のでご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

変更期日

● 2023年4月3日（月）　14時以降搬入分より

● [10862] （1→3）-β-D-グルカン

つくばi-LaboratoryLLP

対象項目

● 同一メーカー機器に更新致します。

● 検査方法は比濁時間分析法から発色合成基質法に変更となります。

● それに伴い測定下限値が変更となります。試薬メーカー、基準値の変更は

ございません。

旧試薬　　下限値　：　　　6.0 pg/mL

         新試薬　　下限値　：　　　1.0 pg/mL　

変更内容




